
                  КРЕМЕНЕЦЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТВОРЧОСТІ 
      КРЕМЕНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
​                                            
                                                         
                                                              НАКАЗ 
   
 01 квітня  2024 року                                                                   № 36 
​  
Про затвердження рішення  
атестаційної комісії І рівня  
Кременецького центру дитячої творчості 
у 2023-2024 навчальному році 
 

Відповідно до норм Закону України «Про   освіту», статті 25 Закону 
України «Про позашкільну освіту» (зі змінами), Положення «Про 
позашкільний навчальний заклад» затвердженого Постановою Кабінету 
Міністрів України № 433 від 06.05.2001р. зі змінами (№544 від 07.05.2022), 
«Типового положення про атестацію педагогічних працівників» 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022р. 
№805,зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 22.12.2022 
№121209/147863-26-22/10.1, згідно з річним планом роботи Центру творчості 
та з метою стимулювання безперервного підвищення рівня професійної 
майстерності педагогічних працівників, розвитку творчої ініціативи 
педагогів,підвищення престижу й авторитету педагогічної праці , відповідно 
до рішення атестаційної комісії Кременецького центру дитячої творчості, від 
29.03.2024 року, протокол №2   

 
 НАКАЗУЮ:  

1.​ Затвердити рішення  атестаційної комісії І рівня Кременецького 
центру дитячої творчості протокол від 29.03.2024 №2 про присвоєння звання, 
тарифного розряду та підтвердження розрядів таким педагогам: 
1.1.Тимошенко  Юрій Олександрович,керівник  гуртків, відповідає займаній 
посаді, відповідає раніше присвоєному  12 тарифному розряду та присвоїти 
педагогічне звання «керівник гуртка – методист»; 
1.2.Сільвеструк Леся Федорівна, керівник гуртків, відповідає займаній посаді 
та присвоїти   12 тарифний розряд; 
1.3.Легін Ніна Іванівна, керівник гуртків, відповідає займаній посаді та 
підтвердити  12 тарифний розряд; 
1.4.Карвацька Олександра Володимирівна, культорганізатор, відповідає 
займаній посаді та підтвердити  12 тарифний розряд.  

2.​ Іщук Мар’яні Іванівні, Головному бухгалтеру Кременецького 
ЦДТ,  оплату праці педагогічним працівникам, які атестувалися у 2023 – 2024 
навчальному році, здійснювати відповідно до цього наказу з дня видачі. 

3.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
Директор                                                                       Тетяна ШЕВЧУК 



 


